

Invitation til workshop om det nye eksportinitiativ

## Danish Water Technology House, Sydøstasien

18. november 2013, IDA, Kalvebod Brygge 31-33, København

19. november 2013, Ferskvandscentret i Silkeborg

Det er workshoppens formål:

- At orientere om Danish Water Technology House initiativet, og dets perspektiver for danske virksomheder der ønsker at eksportere eller øge eksporten til Sydøstasien.
- At få feedback på hvad de vigtigste behov er i forbindelse med eksportsalg generelt og i SØ Asien specifikt. Jeres meldinger vil danne grundlag for justering af forretningsmodellen og serviceudbuddet i Danish Water Technology House
- At få uforpligtende tilkendegivelser fra virksomheder, der har interesse i at deltage i Danish Water Technology House i Sydøstasien.

Program for workshop, 18 og 19. november 2013 kl 9-13		
Titel	Oplægsholder	Tid
Introduktion til CHALLENGE:WATER projektet og præsentation af deltagerne	Knud Bundgaard, Direktør, Ferskvandscentret og Ilse Korsvang	09.00-09.20
Gennemgang af formål og ydelser fra Danish Water Technology House SE Asia	Jens Baadsgaard Pedersen, Projektchef	09.20-09.50
Hvorfor er Sydøstasien interessant for eksport af dansk vandteknologi, og hvordan støtter Eksportrådet	Lars Eskild Jensen, Miljørådgiver, Eksportrådet	09.50-10.10
Kamstrup har valgt Singapore som hub for Sydøstasien. Hør om Kamstrups erfaringer, og syn på DWTH initiativet	Mikael Hansen, General Sales Man., Asia & Middle East, Kamstrup A/S, Rep. Office Singapore (via Skype)	10.10-10.25
Singapore som vandhub, teknologiudvikling i Singapore, Singapore entreprenører og netværk i regionen	DHI Singapore, Ole Larsen, CEO	10.25-10.45
Pause		10:45-11:00
DWTH; Muligheder, barrierer og udfordringer set fra virksomhedernes perspektiv	Workshop - opdelt i grupper: Alle	11:00-11.45
Fremlæggelser og diskussion	Alle	11.45-12.30
Frokost og networking	Alle	12.30

Initiativet henvender sig til alle virksomheder, institutioner, forsyninger mm. med tilknytning til vandsektoren uanset størrelse, type eller lokalisering.

Tilmelding på [www.dk-water.dk](http://www.dk-water.dk) inden den 7. november 2013. Har du spørgsmål angående workshopen, så ring til Jens Baadsgaard Pedersen på tlf. 27138001 eller Ilse Korsvang på tlf. 50894488.

*Challenge:water er et projekt, der drives af Ferskvandscentret i Silkeborg. Projektet er opdelt i en national del og en international del. I den internationale del er målet at etablere en platform for salg af komponenter og samlede løsninger i fællesskab. Vi har identificeret en række behov, og danske vandvirksomheder inviteres til at indgå i formelle samarbejder, som skal udvikle de efterspurgte, visionære løsninger. Alle samarbejder mellem virksomheder i regi af CHALLENGE:WATER foregår indenfor klare juridiske rammer. Den internationale del varetages af et konsortium bestående af EnviDan, DHI og Eksportforeningen. Projektet er finansieret af Region Midtjylland og EU.*